Objeto Contratação de empresa especializada para aquisição e 

instalação de centrais de condicionadores de ar para a climatização do salão da Câmara Municipal de 

Tenente Ananias/RN no ano de 2025, objeto deste Contrato. Valor total estimado de R$ 19.871,78 

(dezenove mil, oitocentos e setenta e um reais e setenta e oito centavos). O Presente contrato 

terá vigência até 31/12/2025 a contar da data de assinatura do contrato, observados os limites previstos na 

Lei nº 14.133/2021. Signatários: FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE e JOSE 

WANDERSON DE OLIVEIRA 01792755422.